
Kreisverband Altmark-Salzwedel Pokal
2022/23

Kreispokal Jungen 19
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Kreispokalfinale am 11.03.2023 9:30 Uhr in Klötze

Spielleiter-Kontakt: Grünke, Torsten, Mobil: 015908478842, torsten.gruenke98@gmail.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Fr.
Fr.

06.12.2022
07.12.2022
09.12.2022
16.12.2022

18:15
17:00
18:15
17:00 v

203
202
204
201

Post Gardelegen
SV Winterfeld
S-W Bismark
Eintracht Salzwedel

TSV Kusey
TSV Arendsee
TTC Hemstedt
TSV Kusey II

3:7
10:0 NA

2:8
0:10 NA

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.11.2022 17:00 1 TSV Arendsee TuS Salzwedel 10:0 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Post Gardelegen
TSV Kusey
TSV Kusey II
SV Winterfeld
Eintracht Salzwedel
TTC Hemstedt
S-W Bismark
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