Kreisverband Altmark-Salzwedel Pokal 2022/23



Kreispokal Jungen 19

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Kreispokalfinale am 11.03.2023 9:30 Uhr in Klötze

Spielleiter-Kontakt: Grünke, Torsten, Mobil: 015908478842, torsten.gruenke98@gmail.com

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 06.12.2022 1	18:15	203	Post Gardelegen	TSV Kusey	3:7
Mi. 07.12.2022 1	17:00	202	SV Winterfeld	TSV Arendsee	10:0 NA
Fr. 09.12.2022 1	18:15	204	S-W Bismark	TTC Hemstedt	2:8
Fr. 16.12.2022 1	17:00 v	201	Eintracht Salzwedel	TSV Kusey II	0:10 NA
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 11.11.2022 1	17:00	1	TSV Arendsee	TuS Salzwedel	10:0 NA

Freilose Achtelfinale

Post Gardelegen TSV Kusey TSV Kusey II SV Winterfeld Eintracht Salzwedel TTC Hemstedt S-W Bismark